
2018 年 3 月吉日 
 

2018 年度の継続登録（個人会員）について 
 

１． 個人会員登録について 

 登録方法：①年会費の納入（12,000 円） 

      ②個人会員登録届の提出 

       ※年会費の振込票控等を貼付けてください 

       ※メールで提出することも可能です。以下を参考にしてください 

・登録届をデータ化してメールに添付する 

・登録届の各項目をメール本文に記載の上、振込票控等をデータ化 

 して添付する 

２． 締め切り 

    2018 年 3 月 31 日（土） 

３． 遅延について(重要） 

 ２．の締め切りまでに所定の手続きが完了していない場合、ODO での登録を抹消します。 

 2018 年 4 月 1 日（日）以降に手続きされた場合は、新規会員扱いとなり年会費及び入会 

 金 2,000 円の納入が必要になりますので、ご注意ください。会員番号も新規会員として 

 新たな番号になります。 

４． 会費等納入先 

【郵便局から振込む場合】 

口座番号： ００９５０－４－７１３３５ 

    名  義： ODO 
 
  【銀行から振込む場合】 

    銀行名：  ゆうちょ銀行 ［金融機関コード 9900］ 

    支店名：  099 店（ゼロキュウキュウ店） ［店番 099］ 

    預金種目： 当座 

    口座番号： ００７１３３５ 

    名義：   ODO（オーディーオー） 

５． 退会について 

  2018 年度の更新を行わず退会を希望される方は、上記締め切りまでに事務局もしく 

  は所属チームのキャプテンまでご連絡ください。 

６． 第 31 回 総会 のご案内 

   別紙参照 

７． 書類等提出および問い合わせ先 

 ODO 事務局：〒558-0004 

        大阪市住吉区長居東 4-2-7 長居中央ビル 302 

０６－６６９１－８５００（FAX） 

ｏｄｏ＠ｆｅｓｔａ．ｏｃｎ．ｎｅ．ｊｐ（E-mail） 



会員番号 04 申込日

ふりがな 性　別

氏　名 生年月日

〒

電話番号

メールアドレス

チーム名

署名欄

【重要】　年会費の振込票控・領収書を貼り付けて送付してください。

締め切り： 2018年3月31日　（土）
送り先： （ＦＡＸ）06-6691-8500 （Ｅ-ｍａｉｌ）odo@festa.ocn.ne.jp

〒558-0004 大阪市住吉区長居東4-2-7　長居中央ビル302

つきまして䛿、ＯＤＯ会長 伊藤　輝夫　殿に一任致しますので、よろしくお願い致します。

第31回ＯＤＯ総会

2018年5月17日（木）

ＯＤＯ　個人会員登録申込書　（継続）

年　　　　　月　　　　　日

ご記入頂いた個人情報䛿、リーグ運営の目的のみで使用し、厳重に取り扱います。

住　所

【年会費　12,000円】

振込票・領収証　貼　　付

出席　　　　　欠席

※当会からの郵便物等の受取を希望する住所をおご記入下さい。

委任状

2018年5月17日（木）に開催されます、第31回ＯＤＯ総会を欠席致します。



2018 年 3 月吉日 

大阪ダーツオーガニゼーション 

第 31 回 総会 のご案内 

 

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のとおり第 31 回総会を開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

「ODO 個人会員登録申込書（継続）」にご記名の上、出席・欠席のいずれかに丸をつけ、3月 31 日（土）まで

に FAX 等でご返信ください。なお、欠席される方は委任状への署名をお願い致します。また、総会資料につい

ては総会当日に配付する予定ですが、別途郵送を希望される方は ODO 事務局までご連絡ください。 

 

記 
 

日時：2018 年 5 月 17 日（木） 20 時～ 
 

場所：ハートンホテル南船場「ライラック」 

   大阪市中央区南船場 2-12-22（TEL 06-6251-3551） 

 

議案：2017 年度事業および決算報告について 

   2018 年度事業計画および予算案について 

その他 
 

問い合わせ： ODO 事務局  ｏｄｏ＠ｆｅｓｔａ．ｏｃｎ．ｎｅ．ｊｐ（E-mail） 

              06-6691-8500 

        担当 外筬 080-4230-1809（携帯） 
 

アクセス： 

 


